po dokonaniu ponownego badania i oceny ofert, w związku z wyrokiem Krajowej 

Izby Odwoławczej z dnia 21 lipca 2025 r. (sygn. KIO 2020/25, 2030/25, 

2037/25), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę: 

Budimex S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

za cenę ofertową brutto 441 481 904,94 zł, cena ofertowa brutto słownie: czterysta 

czterdzieści jeden milionów czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset cztery 

złotych 94/100, 

− z deklaracją dotyczącą przedłużenia Okresu Gwarancji Jakości na następujące elementy: 

ekrany akustyczne wraz z ich posadowieniem, instalacje zasilające, konstrukcje 

wsporcze: o 5 lat; 

− z deklaracją dotyczącą przedłużenia Okresu Gwarancji Jakości na obiekty mostowe1